СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Красноклинского сельского поселения
                         РузаевскОГО муниципальнОГО районА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

22.04.2019                                                                                         № 47/207
«О внесении изменений в персональный состав Комиссии по приватизации муниципального имущества Красноклинского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района 28.07.2017 года                                                                                        № 16/66»

   В соответствии с Положением о приватизации муниципального имущества Красноклинского сельского поселения, в целях пополнения доходной части бюджета Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района и в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",
Совет депутатов Красноклинского сельского поселения

  Рузаевского муниципального

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в персональный состав Комиссии по приватизации муниципального имущества Красноклинского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района 28.07.2017 года  № 16/66 следующего содержания:

а) включить в Персональный состав Комиссии Федосейкину Г.А. заместителя Главы Красноклинского сельского поселения;

б) исключить Полетову Е.Е.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru
Глава Красноклинского

сельского поселения                                                                       О.А. Неулыбина